PRESS RELEASE

報道関係各位

2022 年 6 月 16 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL：https://jp.17. l ive/）が運営する

日本 No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE」では、NMB48 次期シングル選抜メンバーによる初の個人リレー配

信企画「NMB48 27th シングル選抜メンバー 個人リレー配信」を、2022 年 6 月 20 日（月）の 21 時よりライブ配

信にてスタートすることが決定しましたので、お知らせいたします。

当企画は、今年 3 月、大盛況のうちに幕を閉じた『NAMBATTLE2（ナンバトルツー）～がむしゃらにならな

NMB ちゃうやろっ！～』をはじめ、4 月に実施した NMB48 メンバー7 名とリスナー（ライブ配信視聴者）が一

体となって挑戦するクイズ番組「NMB48 の FAKE！」、5 月に実施した 2 名のメンバーによるツーショットトー

ク配信企画「NMB48 の 2S トーク 〜一緒におしゃべりしよ〜」など、グループの魅力を「17LIVE」にてライブ

配信でお届けしてきた NMB48 の、新たな配信企画となります。『NAMBATTLE2』のファン投票によって選

ばれた、次期シングル選抜メンバー14 名が日替わりで個人リレー配信を実施いたします。

 リレー配信の幕開けを飾るのは、『NAMBATTLE２』にて選抜メンバー第 5 位に選出された渋谷凪咲さん。

アイドルとしての活動にとどまらず、バラエティ番組やラジオ番組、舞台とマルチで活躍する渋谷さんが、

『NAMBATTLE２』の振り返りや次期シングル楽曲への意気込み、近況の活動など、リスナーから送られてく

るコメントへの回答を交えながらたっぷりとお話しいただきます。また、出演メンバーに対する質問を、各回事

前に Twitterの共通ハッシュタグ「#NMB48 とおしゃべり」を用いて募集し、配信内でメンバーに回答いただ

くコーナーも予定しております。

“ライバーとリスナーとの一体感”を大切にしながら、NMB48 次期シングル選抜メンバーのさらなる魅力をリア

ルタイムでお届けする本配信に、ぜひご注目ください。

NAMBATTLE2 で勝ち残ったメンバーによる、個⼈リレー配信企画︕
「NMB48 27th シングル選抜メンバー 個⼈リレー配信」実施決定

〜初回 6 ⽉ 20 ⽇（⽉）は、バラエティ番組でも⼤活躍の渋⾕凪咲さんがライブ配信を実施〜

NMB48 メンバーによる新たな個人リレー配信企画「NMB48 27th シングル選抜メンバー 個人リレー配信」の概

要は、以下のとおりです。

■配信アカウント：

NMB48_official https://17.live/ja/profile/r/15283060

■配信スケジュール・出演メンバー：

2022 年 6 月 20 日(月) 21:00〜22:00 渋谷凪咲

2022 年 6 月 21 日(火) 21:00〜22:00 加藤夕夏

22:00〜23:00 新澤菜央

2022 年 6 月 22 日(水) 21:00〜22:00 小嶋花梨

22:00〜23:00 前田令子

※以降の配信時間および出演メンバーは、「17LIVE」の「NMB48_official」アカウントのタイムライン、「17LIVE」

Twitter（@17LiveJP）、NMB48 オフィシャル・メンバー Twitterにて、随時お知らせいたします。

※ライブ配信日時や出演メンバーは予告なく変更する可能性があります。

■渋谷凪咲さんコメント：

皆さんとお話し出来るのが楽しみです！17LIVE前で待ち合わせやで？

■NMB48 公式サイト

http://www.nmb48.com/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※2）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※1 data.ai（旧App Annie）データより引用。ダウンロード数および売上（2021年1月〜12月）
※2 アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE」について

“「ライブ」テクノロジーを通して、人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE」は、日本
No.1（※1）ライブ配信プラットフォームです。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、すべての瞬間を楽しむこ
とができる世界を目指しております。世界で5,000万に上る登録者数（2021年9月時点）を達成しています。2022
年1月には、著しい成長を遂げたスマホアプリを表彰する「App Ape Award 2021」において「BEST 100 Apps」に
選出されました。
「17LIVE」 公式HP： https://jp.17.live/

Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw